BM/QTKT/49
Ngày ban hành: 03/03/2023
Lần ban hành: 01

[bookmark: _GoBack]

	Công ty: ..............................................
Địa chỉ: ................................................
..............................................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GGTDH

	Hà nội, ngày ….  tháng ……  năm .....

GIẤY GIỚI THIỆU DÀI HẠN
     Kính gửi: Công ty Cổ phần Dịch vụ hàng hóa hàng không Việt Nam (ACSV)

Công ty: ..................................................................................................................................
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….…..
Điện thoại: …………………………………………………………………………………..
Mã số thuế: ………………………………………………………………………………….
Giới thiệu các ông (bà) có tên trong danh sách sau đây đến làm việc với Quý Công ty để làm thủ tục cho các lô hàng thuộc trách nhiệm của Công ty chúng tôi tại kho hàng ACSV, bao gồm: (đánh dấu √ vào ô trống thể hiện nội dung được chọn)
|_|  Thực hiện các thủ tục nhận hàng.
|_|  Thực hiện các thủ tục gửi hàng.
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ CMT/CCCD
	NGÀY CẤP
	NƠI CẤP
	SỐ ĐIỆN THOẠI

	1

	2

	3

	4

	5

Mong Quý Công ty giúp đỡ các ông, bà trên hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy giới thiệu có giá trị từ ngày :....... /........../....... đến  ngày:../../….

   								   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ(*)

Lưu ý:
(*) Được ký tên bởi người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền theo pháp luật (có giấy UQ kèm theo). Trường hợp là cá nhân có đóng dấu xác nhận của địa phương.
(*)Không chấp nhận trường hợp con dấu hoặc chữ ký scan/photo, dấu khắc chữ ký…